

BKŚ.I.2013.4.2022

### **WSZYSCY WYKONAWCY**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Oleśnica”*

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:** Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem, a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

**Odpowiedź:** Demontaż, transport i unieszkodliwienie – 2 posesje.  
Transport i unieszkodliwienie – 50 posesji.

**Pytanie 2:** Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne, a ile gospodarcze, ile jest płyt falistych a ile płaskich?

**Odpowiedź:** Dwa budynki gospodarcze- płyty faliste.

**Pytanie 3:** W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile jest płyt falistych a ile płaskich?

**Odpowiedź:** Całość płyty faliste.

**Pytanie 4:** Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

**Odpowiedź:** Całość dotyczy pokryć dachowych.

**Pytanie 5:** Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

**Odpowiedź:** Nie, całość płyty faliste.

**Pytanie 6:** Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje ?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie 7:** Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?

**Odpowiedź:** Obiekty użytkowane.

*Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica  
/-/ mgr Leszek Juda*